

Alba Beauty ApS

c/o Lise Goth Fischer
Hartmannsvej 62
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 38 12 76

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2021

Lise Goth Fischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alba Beauty ApS
c/o Lise Goth Fischer
Hartmannsvej 62
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 38 12 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Lise Goth Fischer

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og konsulentvirksomhed med parfumerivarer og kosmetik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 85.868, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 680.953.

Ldelsen finder årets resultat som forventet

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		19.594	605
Personaleomkostninger	1	-603	-1
Resultat før finansielle poster		18.991	604
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		55.300	54
Finansielle indtægter	2	25.074	6
Finansielle omkostninger	3	-6.780	-19
Resultat før skat		92.585	645
Skat af årets resultat	4	-6.717	-132
Årets resultat		85.868	513
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	111
Overført resultat		-27.132	402
		85.868	513

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		25.000	25
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25
Anlægsaktiver i alt		25.000	25
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	177
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	31.402	62
Tilgodehavender		31.402	239
Værdipapirer		257.426	0
Værdipapirer		257.426	0
Likvide beholdninger		510.335	548
Omsætningsaktiver i alt		799.163	787
Aktiver i alt		824.163	812

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført resultat		467.953	495
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Egenkapital		<u>680.953</u>	<u>706</u>
Gæld til Kapitalinteressere		49.622	0
Selskabsskat		21.799	82
Anden gæld		71.789	24
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>143.210</u>	<u>106</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>143.210</u>	<u>106</u>
Passiver i alt		<u><u>824.163</u></u>	<u><u>812</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	495.085	110.600	705.685
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-27.132	113.000	85.868
Egenkapital 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>467.953</u>	<u>113.000</u>	<u>680.953</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>603</u>	<u>1</u>
	<u>603</u>	<u>1</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>25.074</u>	<u>6</u>
	<u>25.074</u>	<u>6</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.780</u>	<u>19</u>
	<u>6.780</u>	<u>19</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>6.717</u>	<u>91</u>
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>41</u>
	<u>6.717</u>	<u>132</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>31.402</u>	<u>62</u>

Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:

Saldo pr. 1.1.2020 kr. 61.500

Renteindtægter kr.7.090

Renteudgifter kr. 0

Indbetaling i årets løb kr. 66.000

Udbetaling i årets løb kr. 28.812

Saldo pr. 31.12 2020 kr. 31.402

Tilgodehavende indfries med udbytte på ordinær generalforsamling.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser